
Ardit Mustafaj GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË POSAÇME 
SË SHKALLË SË PARË PËR KORRUPSION 

DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

952,402 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria  bruto është rritur 3.4 herë. 

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, gjyqtari Ardit Mustafaj deklaron si burim për pasuritë e paluajtshme 
huamarrjen në shumat 1,700,000 lekë dhe 1,000,000 lekë, si dhe një hua prej 300,000 lekë burim i depozitës në 
bankë. Huamarrja është prezente dhe në vitet në vazhdim, në vitin 2004 dhe 2007, përkatësisht nga 1,000,000 
lekë. Vlera totale prej 5,000,000 lekë marrë hua ndër vite, është shlyer plotësisht deri me datë 31.12.2017.
Në vitin 2004, subjekti Ardit Mustafaj rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të justifikuar shtesën 
e pasurisë të realizuar gjatë vitit, në shumën 1,362,140 lekë, pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet e konsumit 
familjar vjetor.  Në vitin 2004, subjekti ka lidhur kontratë sipërmarrje për apartament banimi me vlerë 56,700 
euro,  për të cilin ka paguar 36,680 euro dhe diferenca 20,020 euro mbetur detyrim ndaj shoqerisë së ndërtimit 
është shlyer në dy vitet në vijim.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 12,539,958  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,872,795 

 4,050,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,962,885 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,553,595 

 1,545,603 

 5,595,603 

 18,929,233 


